– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號： 2235）

MicroTech Medical (Hangzhou) Co., Ltd.
微泰醫療器械（杭州）股份有限公司

自願性公告
本公司貼敷式胰島素泵兒童及

青少年適應症獲批

本公告乃微泰醫療器械（杭州）股份有限公司（「本公司」及其附屬公司，「本集
團」）自願發佈，目的是讓其股東（「股東」）及潛在投資者了解本集團的最新發展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，我們的核心產品（「核心產品」）
之一Equil貼敷式胰島素泵兒童及青少年適應症，近日已獲國家藥品監督管理局
（「國家藥監局」）批准。此次獲批使該產品的適用範圍在原有「成人糖尿病患者」
基礎上，進一步擴展至3-17周歲兒童及青少年群體，為數百萬國內兒童及青少
年糖尿病患者提供了全新治療選擇。

該適應症擴展的臨床試驗由浙江大學醫學院附屬兒童醫院牽頭，聯合6家全國
頂級兒童醫院共同完成，充分證明了CSII（持續皮下胰島素輸注）在兒童及青少
年糖尿病治療中的有效性與安全性。

貼敷式胰島素泵主要用於需要進行胰島素治療的糖尿病患者，可實現精准、持
續的胰島素輸注，能最大程度模擬人體胰島素生理性分泌模式，有助於糖尿病
患者更好地開展血糖管理。與傳統管路式胰島素泵相比，該產品具有輸入更精
准安全、佩戴使用更便捷靈活、半拋使用更經濟、私密性更強、不存在堵管和
管線纏繞問題等優勢。

– 2 –

此次適應症拓展，體現了本公司在糖尿病監測、治療和管理領域強大的獨立研
發能力，同時，將進一步鞏固公司在行業中的領先優勢，助力實現產品市場空
間的戰略性擴容。未來，本公司將繼續聚焦糖尿病監測、治療及管理方式的全
球發展，持續推動相關領域技術與產品創新。

本公司提醒廣大投資者，上述產品的生產、銷售，以及帶來的收益均受市場變
化等多因素影響。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
微泰醫療器械（杭州）股份有限公司

董事長
鄭攀

中國，杭州，2025年9月24日

於本公告日期，本公司執行董事為鄭攀博士、于非博士、施永輝博士及劉秀女士；本公司
非執行董事為毛碩先生及高韻女士；及本公司獨立非執行董事為厲力華博士、王春鳳女士、
何建昌先生及程華博士。